
 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN No. 00215 

Página 1 de 2 
 

 

 

 
 

 
 

 

Por la cual se hace un nombramiento ordinario 

EL SECRETARIO DISTRITAL DE AMBIENTE  

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por el Decreto 101 de 2004 

CONSIDERANDO 

Que el cargo de Subdirector Código 068 Grado 04 de la Subdirección de Control Ambiental al Sector 

Público de la Secretaria Distrital de Ambiente, cargo de libre nombramiento y remoción, se encuentra 

en vacancia definitiva por renuncia de su titular,  

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Nombrar al doctor FERNEY  VICENTE ARBOLEDA SALAZAR, identificado 
con cédula de ciudadanía No. 91.101.591 de Socorro ( Santander), en el cargo de Subdirector 
Código 068 Grado 04 de la Subdirección de Control Ambiental al Sector Público de la Secretaria 
Distrital de Ambiente, con una asignación básica mensual de CUATRO MILLONES  DOSCIENTOS 
NUEVE MIL QUINIENTOS  OCHENTA Y DOS PESOS ($4.209.582) M/CTE. y gastos de 
representación de UN MILLON DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL  OCHOCIENTOS SETENTA 
Y CINCO PESOS ($1.262.875) M/CTE. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO:  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dado en Bogotá a los 29 días del mes de  febrero del  2016 

 

 
FRANCISCO JOSE CRUZ PRADA 
DESPACHO DEL SECRETARIO 
 
 

 
Elaboró: 

SECRETARÍA DISTRIAL DE AMBIENTE    Folios: 1.       Anexos: No. 
Radicación #: 2016EE36855    Proc #: 3382216    Fecha: 29-02-2016  
 Tercero: FERNEY VICENTE ARBOLEDA SALAZAR  
Dep Radicadora: DESPACHO DEL SECRETARIOClase Doc: Salida Tipo Doc:  
RESOLUCIÓN    



 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN No. 00215 

Página 2 de 2 
 

 

 

 
 

 
 

LUCERO PRIETO BERNAL C.C: 41708829 T.P: N/A CPS: FUNCIONARIO 
FECHA 
EJECUCION: 

25/02/2016 

Revisó: 

MARIA MARGARITA PALACIO RAMOS C.C: 51985496 T.P: N/A CPS: FUNCIONARIO 
FECHA 
EJECUCION: 

29/02/2016 

Aprobó: 

MARIA MARGARITA PALACIO RAMOS C.C: 51985496 T.P: N/A CPS: FUNCIONARIO 
FECHA 
EJECUCION: 

29/02/2016 

Firmó: 

FRANCISCO JOSE CRUZ PRADA C.C: 19499313 T.P: N/A CPS: FUNCIONARIO 
FECHA 
EJECUCION: 

29/02/2016 

 


